[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

ТРИДЦАТЬ  ПЯТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

        РЕШЕНИЕ

от 10.06.2011 г № 39/35 ________
п. Пелым

О согласовании передачи в государственную

собственность Свердловской области

муниципального лечебно-профилактического

учреждения «Пелымская городская больница»

и имущества, закрепленного на праве оперативного

управления за данным учреждением

В целях реализации «Региональной Программы модернизации здравоохранения Свердловской области на 2011-2012 годы», исполнения положений Федерального закона от 29.11.2010г. №313-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации», постановления Правительства Свердловской области от 12.04.2011г. № 383-ПП «О мерах по реализации мероприятий Региональной программы модернизации здравоохранения Свердловской области на 2011-2012 годы», приказа Министерства здравоохранения Свердловской области от 19.07.2010г. № 698-П, руководствуясь решением Думы городского округа Пелым от 30.06.2006г. № 255 «О порядке управления и распоряжения имуществом, принадлежащим на праве собственности городскому округу Пелым», статьей 23 Устава городского округа Пелым,  Дума городского округа Пелым
РЕШИЛА:

1. Согласовать передачу в государственную собственность Свердловской области муниципального лечебно-профилактического учреждения «Пелымская городская больница» и закрепленного на праве оперативного управления за данным учреждением имущества, указанного в приложении к настоящему Решению.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пелымский вестник».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава городского округа Пелым                                                              Ш.Т. Алиев

	Приложение

к решению Думы городского округа Пелым
от 10.06.2011 г   №39/35

Перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности в государственную собственность Свердловской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Адрес нахождения
	Площадь, кв.м.
	Балансовая стоимость, рублей

	Недвижимое имущество

	1.
	Здание больницы
	1995
	п. Пелым, ул. Чапаева, 12
	2583,5
	52 148 180,02

	2.
	Здание хозяйственного блока
	1995
	п. Пелым, ул. Чапаева, 12
	228,5
	4 612 291,08

	3.
	Здание обще-врачебной практики
	2009
	п. Атымья, ул. Комсомольская, 19
	612,3
	1 297 352,72

	Итого:

	58 057 823,82

	№ п/п
	Наименование объекта
	Кол-во, штук
	Балансовая стоимость, рублей

	Движимое имущество

	Автомобили

	1.
	Автомобиль ГАЗ-326901-00000010-06 санитарный а/м
	1
	480250,0

	2.
	Автомобиль УАЗ-396295-316
	1
	353000,0

	3.
	Автомобиль УАЗ 39629-016
	1
	272244,91

	Итого:

	1 105 494,91

	Офисная техника

	1.
	Источник бесперебойного питания PowerCom
	6
	14100,0

	2.
	Источник бесперебойного питания
	1
	4280,0

	3.
	Источник бесперебойного питания APC Back-UPS 500
	1
	2960,0

	4.
	Источник бесперебойного питания APC Back-UPS 500-RS
	1
	13780,0

	5.
	Компьютер
	1
	22972,90

	6.
	Компьютер (монитор, процессор, клавиатура, мышь)
	1
	12232,24

	7.
	Компьютер
	1
	24420,24

	8.
	Компьютер
	1
	29211,39

	9.
	Компьютер (комплект)
	1
	31084,57

	10.
	Компьютер (монитор, процессор, клавиатура, мышь)
	1
	27223,80

	11.
	Компьютер (монитор, процессор, клавиатура, мышь)
	1
	27223,80

	12.
	Компьютер Intel Pentium
	1
	34200,0

	13.
	Компьютер Пентиум 2-450
	1
	75579,66

	14.
	Копировальный аппарат  Canon
	1
	5500,0

	15.
	Копировальный аппарат
	1
	10099,44

	16.
	Кассовый аппарат "Меркурий-130К"
	1
	12000,0

	17.
	Монитор - ЖК  Aser 17 black
	1
	6370,0

	18.
	Монитор 17"Acer AL1717 Silver-blak (модем USB+кабель)
	1
	9065,0

	19.
	Монитор 19 Acer
	1
	7970,0

	20.
	Монитор 19 LG
	1
	7590,0

	21.
	Монитор 19" Acer
	1
	6980,0

	22.
	Монитор TFT 19" LG
	1
	5500,0

	23.
	Многофункциональное устройство
	1
	13600,0

	24.
	Модем 5633/56К
	1
	2142,0

	25.
	Модем  ADSL Acor Sprinter
	1
	1110,0

	26.
	Модем EXT ACORP
	1
	1050,0

	27.
	HP LaserJet 3055 принтер/сканер/копир/факс
	1
	14650,0

	28.
	Принтер  HP  LaserJet 1005
	1
	5800,0

	29.
	Принтер Canon LBP-3010
	1
	4450,0

	30.
	Принтер L asejet 1020 Q5911A
	1
	6936,0

	31.
	Принтер Samsung SCX-4220
	1
	6999,0

	32.
	Принтер лазерный SAMSUNG  ML 1210, 12 стр/мин. LPT+ USB
	1
	5430,25

	33.
	Принтер лазерный  SAMSUNG  "ML - 1210 " A 4 (LPT. USB)
	1
	5959,90

	34.
	Принтер лазерный  XEROX DOC
	1
	12720,24

	35.
	Принтер лазерный HP LaserJet 1018
	1
	4850,0

	36.
	Принтер лазерный монохромный HP LazerJet 1018
	2
	6700,0

	37.
	Процессор Intel Core Duo
	1
	12870,0

	38.
	Процессор Pentium E 2160
	1
	9000,0

	39.
	Процессор Solition
	1
	8330,0

	40.
	Системный блок Pentium
	1
	15440,0

	41.
	Системный блок в сборе
	1
	16700,0

	42.
	Системный блок в сборе
	2
	29400,0

	43.
	Системный блок
	1
	11575,98

	44.
	Составляющие процессора (мышь, клавиатура)
	1
	10375,0

	45.
	Факс "Броткер"
	1
	6222,0

	Итого:

	602 653,41

	Медицинское оборудование

	1.
	Автоклав ВК-75
	1
	49206,78

	2.
	Аквадистилятор АЭ-10-МО
	1
	19371,72

	3.
	Аквадистилятор злектрический ДЭ-25
	1
	23988,70

	4.
	Алкометр Лайен-Леон SD-400 с принтером
	1
	70000,0

	5.
	Алкотестер DRIVESAFE ( без сет. адаптера)
	2
	11400,0

	6.
	Анализатор мочи Uriscan Optima
	1
	35980,0

	7.
	Анализатор общего белка в моче фотометрический портативный АОБМФ-01-"НПП-ТМ"
	1
	14000,0

	8.
	Аппарат УЗТ-101 Ф
	1
	1984,50

	9.
	Аппарат "Искра" Дарсенваль
	1
	1638,0

	10.
	Аппарат "Солнышко" ДМВ-терапии 01 (МЗСО)
	1
	21250,0

	11.
	Аппарат АДР-1200 ТУ комплект
	1
	12500,0

	12.
	Аппарат ИВЛ Фаза-21
	1
	191580,0

	13.
	Аппарат УВЧ
	1
	22420,0

	14.
	Аппарат электрохирургический ЭХВЧ 350-4
	1
	77291,20

	15.
	Весы электрон для новорожденных
	1
	5911,84

	16.
	Воротник защитный Рb 0.35
	1
	5200,0

	17.
	Гемоглобинометр фотометрический портативный ГПФ-01
	1
	14000,0

	18.
	Гелиолампа
	1
	10324,80

	19.
	Дефибриллятор ДКИ-Н-04М
	1
	59070,50

	20.
	Дистилятор ( электр.) АЭ-25МО
	1
	34600,0

	21.
	Ингалятор
	1
	3689,86

	22.
	Индикатор внутриглазного давления портативный  НГД-02
	1
	7141,68

	23.
	Инкубатор Bandeq для новорожденных
	1
	215832,0

	24.
	Коагулометр АПГ2-02-П
	1
	89500,0

	25.
	Компл. цифровой рентгеновской установки Ж83-Р2000-01
	1
	1690230,0

	26.
	Комплект ларингоскопа с изогнутыми клинками
	1
	12319,56

	27.
	Комплект приспособлений к столу операционному
	1
	60000,0

	28.
	Компрессор стоматологический КПБ сэ-80/5 (аналог спирального КМСп-02)
	1
	46144,0

	29.
	Кровать акушерская КА-2
	1
	29500,0

	30.
	Кровать медицинская функциональная 3-секц. МСК-103 (в стандартном комплекте, матрац)
	1
	18920,0

	31.
	Ларингоскоп
	1
	7725,0

	32.
	Лампа полимеризацонная MEGALUX SOFT START

	22000,0

	33.
	Микроскоп медицинский "МИКМЕД-5", с планахромическим объективом
	1
	16800,0

	34.
	Монитор Argus LCM Schiller, без принтера (Швейцария)
	1
	121427,73

	35.
	Монитор прикроватный реаниматолога и анестазиолога
	1
	99950,0

	36.
	Монитор прикроватный реаниматолога и анестезиолога 2
	1
	99965,0

	37.
	Набор акушерский НАСМР Медит-М в сумке
	1
	5800,0

	38.
	Набор врача скорой помощи НВСП-01 ск
	1
	10500,0

	39.
	Набор реанимационный НРСП-01 Мединт-М в сумке
	1
	23500,0

	40.
	Набор клинков для ларингоскопа
	1
	17275,0

	41.
	Набор первой медицинской помощи НИТ - 01 (к 1.1) км
	1
	7519,0

	42.
	Наркозный аппарат
	1
	75506,76

	43.
	Негатоскоп НЦП-2
	1
	12000,0

	44.
	Облучатель бактерицидный настенный ОБН-150/2 лампы TUV-30
	4
	6000,0

	45.
	Облучатель бактерицидный передвижной ОБНП 2 (2*30) 4-х ламповый
	1
	4265,0

	46.
	Облучатель ОРУБн-03-Кронт (Дезар-3) настенный
	1
	16000,0

	47.
	Облучатель-рециркулятор ОРУБн-3-3 (Дезар-3) настенный
	8
	66312,0

	48.
	Облучатель-рециркулятор ОРУБн-3-5 (Дезар-7) передвижной
	1
	11188,0

	49.
	Отсасыватель Элема_Н хир.
	1
	21344,32

	50.
	Портативный ультразвуковой аппарат SSD-500
	1
	491310,0

	51.
	Рама Балканского
	1
	21980,0

	52.
	Рентген аппарат дентальный мобильный "IMAGE X SYSTEM"
	1
	99990,0

	53.
	Рентген - аппарат "Сапфир"
	1
	724586,94

	54.
	Стерилизатор ГП-80 СПУ суховоздушный
	1
	65835,0

	55.
	Стол "Анастезиолог"
	1
	1372,50

	56.
	Стол для инструмента
	40
	62439,94

	57.
	Стол для новорожденных "Аист-1"
	1
	25000,0

	58.
	Стол операционный СОУр-1
	1
	95000,0

	59.
	Столик инструментальный
	1
	2337,0

	60.
	Стоматологический кабинет
	2
	102155,76

	61.
	Сухожаровой шкаф
	1
	28910,0

	62.
	Счётчик "Минилаб-903"
	1
	5037,0

	63.
	Тележка для бака
	5
	17500,0

	64.
	Терапевтический передвижной кислородный концентратор
	1
	109652,76

	65.
	Форматрон
	1
	17110,0

	66.
	Фотометр концентрационный малогаборитный КФК-5М (перенасной)
	1
	51448,50

	67.
	Холодильник Фармацевтический ХФ-250 "POZIS"
	2
	34420,0

	68.
	Центрифуга лабораторная медицинская настольная с ротором на 10 пробирок ЦЛМН-Р10 "Элекон"
	1
	10400,0

	69.
	Часы-таймер "СИГНАЛ-02"
	1
	3500,0

	70.
	Шина иммобил.Декор КШв-5 комплект
	1
	3000,0

	71.
	Шина иммобил.детская Декор КШп(д)-2компл.
	2
	3200,0

	72.
	Шина иммобилиз.Декор КШд-5 комплект
	1
	3000,0

	73.
	Ширма ШМ-МСК
	1
	3556,80

	74.
	Щипцы-кусачки костные с круглыми губками, прямые
	1
	2511,98

	75.
	Экспресс-измеритель концентрации глюкозы в крови портативный ПКГ-02"Сателлит"
	1
	1020,0

	76.
	Электрокардиограф трехканальный с автомат. режимом переносной ЭКЗТ-12-03 "Альтон-С"
	1
	34707,50

	77.
	ЭКГ 3-х КАН. АТ-1
	1
	49200,0

	Итого:

	5 570 254,63

	Прочее имущество

	1.
	Вагончик
	1
	20708,64

	2.
	Банкетка
	29
	75400,01

	3.
	Вентилятор VICONTE
	2
	2100,0

	4.
	Водонагреватель Аристон вертикальный 65л.
	1
	9750,0

	5.
	Дверь противопожарная 1270х2100мм.
	1
	26000,0

	6.
	Диван
	1
	5490,0

	7.
	Дрель ДМ комплект
	1
	40324,50

	8.
	Кресло
	4
	7808,0

	9.
	Кресло кожаное
	1
	4868,50

	10.
	Кресло Комо В пластик
	1
	4810,0

	11.
	Кровать "Уралочка-3"
	25
	121750,04

	12.
	Кровать функциональная
	12
	212089,68

	13.
	Кушетка физиотерапевтическая
	1
	3000,0

	14.
	Люстра
	2
	3962,40

	15.
	Машина посудомоечная
	1
	23660,0

	16.
	Машина стиральная Аристон AQXF 109
	1
	18990,0

	17.
	Машина стиральная Аристон AQXF 109 КБТ
	1
	18990,0

	18.
	Морозильная камера
	1
	13502,96

	19.
	Морозильная камера "Саратов"
	1
	35385,48

	20.
	Мясорубка
	1
	4250,0

	21.
	Насос К 20/30 с э/дв.
	1
	8950,0

	22.
	Набор для кухни
	6
	17562,01

	23.
	Набор шкафов "Альянс"
	1
	16830,0

	24.
	Обогреватель масляный
	1
	3640,0

	25.
	Обогреватель Тимберг TOR 21.2009 BT
	1
	2700,0

	26.
	Обогреватель Тимберг TOR 21.2009 HB
	1
	3000,0

	27.
	Опрыскиватель Solare 5л.
	1
	2500,0

	28.
	Плита "Оливия 1"
	1
	397,80

	29.
	Плита эл.3-комфор. с ЖШ (нерж.)
	1
	32727,0

	30.
	Подставка под системный блок Вишня
	1
	330,0

	31.
	Полка выкатная
	3
	1223,99

	32.
	Пост мед. сестры №2
	1
	13983,0

	33.
	Пылесос
	1
	2500,0

	34.
	Радиатор масляный GENERAL NY 15 J
	1
	2500,0

	35.
	Радиатор масляный GENERAL NY 18 AR
	1
	2700,0

	36.
	Радиатор масляный GENERAL NY 18 LA
	1
	2200,0

	37.
	Радиатор масляный GENERAL NY 15 LA
	1
	2200,0

	38.
	Сейф бронированный
	1
	1500,0

	39.
	Сейф Aiko ES-8EL
	1
	8300,0

	40.
	Стойка-вешалка
	2
	11370,10

	41.
	Стол
	1
	2108,16

	42.
	Стол  лаборанта
	1
	15500,0

	43.
	Стол для забора крови СЗК
	1
	3600,0

	44.
	Стол для инструмента
	2
	3122,0

	45.
	Стол для инструментов
	3
	4683,0

	46.
	Стол журнальный "Виват"
	4
	6695,98

	47.
	Стол компьютерный "Гранд"
	2
	11889,68

	48.
	Стол компьютерный "Гранд"
	2
	11891,99

	49.
	Стол лаборанта
	1
	15499,99

	50.
	Стол пеленальный
	2
	4999,99

	51.
	Стол письменный
	1
	2025,20

	52.
	Стол письменный
	1
	1970,30

	53.
	Стол письменный
	15
	53175,05

	54.
	Стол письменный СПО - 02
	1
	5590,0

	55.
	Стол производственный со сплошной полкой 1200х700х860
	1
	9750,0

	56.
	Стол с тумбой
	1
	3825,92

	57.
	Стол СПО-01 1 тумбовый
	1
	3900,0

	58.
	Стол угловой
	1
	4012,50

	59.
	Стул "Валерий"
	3
	3610,38

	60.
	Стул "Валерий"
	5
	5605,0

	61.
	Стул "Форма К"
	1
	780,0

	62.
	Стул офисный
	2
	3000,01

	63.
	СДВ 80/18 с эл./дв. 11/1500
	1
	67850,0

	64.
	Тумба под ксерокс
	1
	3355,0

	65.
	Тумба прикроватная
	2
	1907,99

	66.
	Тумба прикроватная
	23
	21941,88

	67.
	Угол "Модест"
	1
	23219,0

	68.
	Фотокамера NIKON
	1
	5990,0

	69.
	Холодильник "Полюс"
	1
	1676,28

	70.
	Холодильник "Полюс"
	1
	1875,14

	71.
	Холодильник "Саратов"
	1
	2249,68

	72.
	Холодильник "Смоленск"
	1
	1754,36

	73.
	Холодильник Индезит -Форма СВ 200
	1
	23000,0

	74.
	Холодильная установка
	1
	4176,90

	75.
	Шкаф вытяжной ШВ-1 без мойки, столешница-керамика
	1
	45476,0

	76.
	Шкаф вытяжной ШВ-1 без мойки, столешница-пластик
	1
	44487,0

	77.
	Шкаф с сейфом
	1
	13395,0

	78.
	Шкаф бухгалтерский КБ-041 металл.
	1
	4390,0

	79.
	Шкаф
	1
	2376,56

	80.
	Шкаф
	3
	16500,01

	81.
	Шкаф гардероб ШГ-1
	1
	5980,0

	82.
	Шкаф для документов ШДД - 01
	1
	6000,0

	83.
	Шкаф для документов без этажерки
	1
	6314,0

	84.
	Шкаф для документов
	3
	16500,01

	85.
	Шкаф для документов "Лидер"
	2
	10202,0

	86.
	Шкаф для медикаментов
	8
	46399,96

	87.
	Шкаф для одежды
	5
	19295,01

	88.
	Шкаф для одежды
	1
	5856,99

	89.
	Шкаф для одежды "Лидер"
	1
	3859,0

	90.
	Шкаф для одежды "Северянка"
	2
	14136,0

	91.
	Шкаф ШМ 2.201 (2х створ. мет+мет)
	1
	8820,0

	92.
	Шкаф ШММ - 1 (1х створ. мет+мет)
	1
	6500,0

	93.
	Шкаф ШММ 1-Р
	1
	5980,0

	94.
	Шлифмашинка
	1
	3167,0

	Итого:

	1 411 820,03

	Оборудование ФАП п. Атымья

	1.
	Анализатор доплеровский матери и плода АДМП-01(БЭБИ)
	1
	15000,0

	2.
	Анализатор Микролаб 540
	1
	22195,0

	3.
	Анализатор мочи Doc UReaber
	1
	26000,0

	4.
	Аудиометр РА5
	1
	35000,0

	5.
	Банкетка 3-х местная
	9
	13500,0

	6.
	Бикс КСКФ-3 с фильтром
	1
	1000,0

	7.
	Бикс КСКФ-6 с фильтром
	1
	1250,0

	8.
	Бикс КСКФ-9 с фильтром
	1
	1400,0

	9.
	Биксодержатель БД-01-3МММ
	1
	1500,0

	10.
	Вентилятор вытяжной реверсивный
	7
	9800,0

	11.
	Весы  В1-15/Саша/ для новорожденных
	1
	5100,0

	12.
	Весы ВЭМ-150 медицинские д/взрослых
	2
	17000,0

	13.
	Видео DVD
	1
	6800,0

	14.
	Водонагреватель накопит.120л.
	1
	8900,0

	15.
	Вывеска 1500х750х0,55
	1
	4800,0

	16.
	Диван большой "Янтарь 7"
	2
	21400,0

	17.
	Динамометр ДК-50
	1
	2730,0

	18.
	Диспенсер для мыла
	7
	6160,0

	19.
	Диспенсер д/о/р пол.. АН2000
	2
	2800,0

	20.
	Дистиллятор (электр) ДЭ-4 Тюмень
	1
	14600,0

	21.
	Доска информационная
	2
	4000,0

	22.
	Доска магнитная
	1
	3650,0

	23.
	Ингалятор ОМРОН С28
	2
	7900,0

	24.
	Индикатор внутригл.давл.ИГД-02 ПРА
	1
	14500,0

	25.
	Компьютер "Пентиум 4" с лазерным принтером
	1
	28000,0

	26.
	Кресло "Янтарь 7"
	2
	13600,0

	27.
	Кресло гинекологическое КГ-3М
	1
	25800,0

	28.
	Кровать для стационара с круглыми спинками
	2
	5000,0

	29.
	Кушетка смотровая
	2
	5700,0

	30.
	Кушетка физиотерапевтическая А
	2
	6000,0

	31.
	Магнитола LG
	1
	3500,0

	32.
	Матрац 1900*800
	2
	4800,0

	33.
	Машина стиральная-автомат Indesit
	1
	11000,0

	34.
	Микроскоп Микмед 5 бинокулярный
	1
	13300,0

	35.
	Набор для оказания реанимационной помощи НРСП-01
	1
	23500,0

	36.
	Набор поликлинический
	1
	22000,0

	37.
	Набор диагностический Базик (оториноофтальмоскоп)
	1
	4800,0

	38.
	Набор очковых линз НМ-81-1пробных
	1
	25500,0

	39.
	Набор фельдшерский НФСМП-Мединт-М в сумке
	2
	11600,0

	40.
	Насос"Кама"
	1
	1567,70

	41.
	Негатоскоп Армед 1-КАДР
	1
	4200,0

	42.
	Носилки санитарные
	2
	1400,0

	43.
	Облучат. ОБП-300 Азов (4 лампы)
	3
	8250,0

	44.
	Облучат.ОБН-150/2 лампы TUV-30
	13
	19240,0

	45.
	Осветитель таблиц "ОТИЗ"
	1
	7700,0

	46.
	Отсасыватель хирургический электр.7А-23
	1
	8200,0

	47.
	Палас
	1
	3680,0

	48.
	Печь микроволновая
	2
	5600,0

	49.
	Пипетка о/канальная Колор
	2
	6990,0

	50.
	Пуф "Янтарь 7"
	2
	4400,0

	51.
	Пылесос
	1
	1800,0

	52.
	Радиатор масляный GENERAL NY 16CA
	1
	2500,0

	53.
	Радиатор масляный GENERAL NY 18 LAT
	1
	2500,0

	54.
	Ростомер для взрослых
	1
	1800,0

	55.
	Светильник 2-но рефлекторн.гинекол.Унилюкс ССМ-28-04
	1
	20800,0

	56.
	Светильник диагностический  передвижной 2-рефл.Masterlight
	2
	34000,0

	57.
	Сейф
	1
	6500,0

	58.
	Стеллаж 4-х полочный 2000*100*400
	3
	8400,0

	59.
	Стерилизатор ГК-10 паровой
	2
	46000,0

	60.
	Стерилизатор ГП-20 МО воздушный
	2
	29000,0

	61.
	Стерилизатор ГП-40-3
	1
	17000,0

	62.
	Стол 2-х нерж
	3
	8550,0

	63.
	Стол для анализов МЕД-САН-1
	1
	3600,0

	64.
	Стол для весов
	1
	2300,0

	65.
	Стол журнальный
	1
	1000,0

	66.
	Стол компьютерный СМК-04
	1
	2450,0

	67.
	Стол лаб. с 2-чаш.мойкой СТМ-2 ЛДСП
	6
	34800,0

	68.
	Стол лаб.с мойкой СТМ-1
	1
	11100,0

	69.
	Стол лаб. с надстройкой СЛН-1
	1
	11100,0

	70.
	Стол лаб.с мойкой СТМ-1
	1
	4700,0

	71.
	Стол палант 445,02
	3
	6150,0

	72.
	Стол пеленальный метал.
	2
	5300,0

	73.
	Стол приставн.455.16
	12
	32400,0

	74.
	Стол СПО-01 1-тумбовый
	7
	21700,0

	75.
	Столик инстр.СИ-2 (2пол)+1 ящ.
	3
	19800,0

	76.
	Стул МИК-40006
	24
	14880,0

	77.
	Стул МИК-446 с подлок.
	2
	3000,0

	78.
	Табурет лаб. г/л
	4
	5280,0

	79.
	Телевизор
	1
	6200,0

	80.
	Тележка для бака
	1
	3500,0

	81.
	Тележка МММ-217(стол перевязочный)
	1
	4500,0

	82.
	Телефон Nokia 1202-2
	1
	1349,0

	83.
	Термоконтейнер ТМ6
	1
	1600,0

	84.
	Термостат ТС-80
	1
	18397,50

	85.
	Тонометр UA-777 универсальный авт.на плечо
	1
	1500,0

	86.
	Тонометр ИАДМ-ОПМ1
	1
	1700,0

	87.
	Тумба под телевизор
	1
	1600,0

	88.
	Тумба подкатная с 1 дверкой
	6
	8700,0

	89.
	Тумба физиотерапевтическая ящ+дверка
	2
	3600,0

	90.
	Холодильник Саратов 452(1225) КШ-120
	6
	39600,0

	91.
	Холодильник ХФ-250 фармокологич.
	1
	20340,0

	92.
	Центрифуга ОПн-3
	1
	18000,0

	93.
	Шина/иммобилизац. взросл.
	1
	3500,0

	94.
	Ширма 3секц. ПВХ
	2
	8000,0

	95.
	Шкаф вытяжн.ШВ-1с вентилятором
	2
	60000,0

	96.
	Шкаф для документов ШДД-03
	2
	11800,0

	97.
	Шкаф для одежды ШДО-01 2-х ств.
	3
	22500,0

	98.
	Шкаф для хим. реакт 455.27
	4
	40800,0

	99.
	Шкаф карт. МЕД-СМИ-01 на 32 ячейк
	2
	13400,0

	100.
	Шкаф ШМ-2 (2-х створ. ст.+мет)
	2
	18000,0

	101.
	Шкаф ШММ-2
	10
	83000,0

	102.
	Щиток физиотерапевтический
	2
	3400,0

	103.
	ЭКГ "Хеарт Мирор"3 IKO
	1
	34000,0

	104.
	Экспресс-измеритель "Сателлит"
	1
	1500,0

	Итого:

	1 311 209,2

	Всего движимое имущество по МЛПУ ПГБ:

	10 001 432,18

	Всего имущество по МЛПУ ПГБ:

	68 059 256,0

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес нахождения
	Площадь, кв.м.
	Кадастровый номер
	Кадастровая стоимость, рублей

	Земельные участки

	1.
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов – под больницу
	п. Пелым, ул. Чапаева, 12
	16000,0
	66:70:0101002:347
	66 932 320,0

	2
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов – под объект здравоохранения (больница)
	п. Атымья, ул. Комсомоль
ская, 19
	4028,0
	66:70:0201002:24
	3 604 536,36

	Итого:

	70 536 856,36